
SMLOUVA O DÍLO 

u1.avřená v ouladu s~ 2586 a násl. ;,ákona č. 89/2012 Sb., občansk) 1:úkoník, , c 1:nč ní 
po1d0j-::.ích př·cdpi~u 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
ESTER z. s., Bílý Potok 152, 79070 Javorník 
I Č: 70599963 D IČ : nepřiděleno 
Bankovní spojení: ČS Č . účtu:  
Zastoupen: Michaelou Matoušovou 

a 

Zhotovitel : 
Zdravotní ús rnv se sídlem v Ostrav<\ Pa rt yzán s ké- nám. 7, 702 00 Os tra va 

I Č : 71009396 DI Č: CZ7 I 009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: Č BOstrava Č. účtu : 323576 1/071 0 
Státní příspěvková organi zace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 
Zastoupen: R Dr. Petr Hapala, řed itel 

11. Předmět smlouvy 

I. Předmětem smlouvy jsou akreditované odběry a analýzy Ba;,énové vody na letním koupal išti v 
 dle platné legislativ) . 

2. Ro;,sah měření upi·csnčn ceno, ou nabídkou č . 026-W I ;c dne 12.7 .201 7. 

Ill . Doba pln ění a přcdúní výs ledků 

I. Zhotov itel se zavazuje plni t pi·edmět této smlouvy prubčžně po dobu jejího tn ání na 1.ákladč 

požadavku objednate le. 
2. Výsledky měření budou předány objednateli ve formč Protokolu v požadovaném rozsahu a 

kvalitč odpovídající systému jakosti dle ČS EN ISO/IEC nejpozděj i do 30 dnů od zadání 
dílčího požadavku. 



IV. Místo pln ěn í 

I. Odběry budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, pracov i ště Šumperk. 

V. Cena díla a platební podmínky 

I. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/ 1990 Sb. v platném zněn í j ako cena 
smluvní , dlecenovénabídky č. 026401 ze dne 12. 7.20 17. 

2. K cenám bude účtován a přís lušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla na zákl adě faktury zhotovitele, jejíž pří l ohou bude Kal kulační 

výkaz o provedených laboratorních analýzách. V případě opakovaného, průběžného dílčího plnění 
bude cena díl čích pln ění fakturována objednateli průběžně , dí l čím i či souhrnnými fakturami za 
služby, poskytnuté v upl ynulém kalendářním měs íci . 

4. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 ka l endářn ích dní ode dne jej ich vystavení zhotovitelem. Při 
absenci průkazu o doručení fa ktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího 
vystavení 

VI. Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu neu rč it o u a to od 13.7.20 17 
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Platnost smlouvy je možno ukonč i t dohodou smluvních stran č i výpověd í kterékoliv smluvní strany. 

Pro případ výpověd i sjednává se výpovědní lhůta v délce I kal endářního měsíce, počínající prvním 
dnem měsíce následuj ícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývaj ících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele: , č.te l : , e-mail :  
b) za zhotovitele: , č.te l : , e-mail:  

vzorkař : , č . te l. ,  

5. /měn u sml ouvy lze provést pouze pí semnč , a to samostatnými čí s l ovaným i dodatky, podepsanými 
1.ástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vzta hy touto sml ouvou výs l ovně neupravené se ř í dí přís lušn )'m i ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějš ích předp i sů a aktuálními Všeobecnými obchodními podm ínkami (dále 
jen „VOP" ), které jsou zveřejněny na http ://www.zuova.cz/Home/Page/Vop.Objednatel prohlašuj e, 
že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuj e souhlas s jejich zněním a vů l i řídit se jimi při realizaci této 
smlouvy . 

7. Součástí sml ouvy je cenová nabídka č. 026401 ze dne 13. 7.201 7. 
8. Objednatel dále souhl así a j e srozuměn se skutečnost í , že zhotovitel může být na základě zákona č. 

I 06/ 1999 Sb. , o svobodném p ří stupu k in fo rmacím, ve znění pozdějš í ch předpisů a zákona č. 
340/201 5 Sb., o registru smluv v platném znění , povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru sml uv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny in formace, 
které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejn ění nebo zpří stupněn í nevy l učují. 

9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat Cenovou nabídku č. 02640 I 
ze dne 13. 7 .20 I 7, jednotkové ceny analýz, dále místa, a četn ost odběrť, , kontakty, které j sou 



uvedeny v cenové nabídce, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné , ocenitelné, a v 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečn osti souvisej íc í s či nn ostí zhotovitele. Smluvní strany 
se zavazují, že po dobu platnost i této smlouvy, a ještě po dobu dalších pět i (5) let po uplyn utí nebo 
ukončení plarnosri této smlouvy nesdě lí a nczpf-ísru pní bez přcdc..: hwíh o písemného souhla su druhé 
stran y tř-etím osobám shora uvedené skutečnos t i a zavazují se úč inným zp t'.1sobc111 zajistit, aby 
nedošlo kjcjich zneužití. 

I O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , při čemž každý z ni ch má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení s i ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Javorníku, dne 25.7.20 17 V Ostravě, dne ?f.:f }C.P.--

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpi s zhotovi tele: • 
7 , • Ostrave 

RNDr. Petr Hapala 
Ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



Cenová nabídka služeb číslo: 026401 

VYŘIZUJ E: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 
 

 
12.7.2017 

Vážený pane  

ESTER z. s. 
Bílý Potok 152 

79070 Javorník 

IČ : 70599963 DIČ : 
 

dovoluji si Vám před l ožit cenovou nabídku akreditovaných odběrů a analýz Bazénové vody na letním 

koupališti v a věřím, že budete s naší cenou i službami velm i spokojen. 

Položka Počet Jedn. cena 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 

1. Přítok, upravená voda Jmkb bez Legione~ 
VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 
1. Přítok, upravená voda (mkb bez Legionella, bez Staphylococcus) 
VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 
2. Plnící voda (chemie) ' ' 

VODY KE KOUPÁN Í - Vyh l. MZ 238/2011 Sb., 
3. Bazénová voda (mkb bez Legionella) 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 
3. Bazénová voda (mkb bez Legionella, bez Staphylococcus) 
VODY KE KOUPÁNÍ - Vyh l. MZ 238/2011 Sb., 
3. Bazénová voda (chemie) 
Chlor volný ve vodách 
Chlor vázaný ve vodách 
Legionella (negat ivní nález) metodou kult ivační 

Anionty - dus i čnany ve vodách 
Záka l 

Teplota vody 

Počet koloni í při 36°( metodou ku l tivační 

Stafylokoky koagulázopozit ivní ,Staphylococcus aureus k ultivačn ě 

Pseudomonas aeruginosa ku l tivačně (zá kladní určení) 

Koliformní bakterie metodou kultivačn í 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zně ní a aktuá lními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objedna t el s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavře n í smlouvy. 

IČ' i'' llQlJ, {J 

DIC 'D1.1r•nn,, '),.ťů 1 

T;>I 'i 'b I O' 1 • 

,' 1 í 

www.zuova.cz 
• I ft , 



t I 

( ( ' .. • 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
ťi.=trlvNir sk0 mim 7. 702 00 Ostrava 

Položka Počet Jedn. cena 

Doprava (paušál) 

Převzetí a evidence vzorku 

V ceně analýz: 
- Vhodné usk l adnění do doby zpracování v laboratoři. 

- Analýza a archivace vzorků v sou ladu s požadavky systému zabezpečen í jakosti ana lytické l aboratoře. 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli . 

- Likvidace vzor ků . 

- Poštovné. 

- On- line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny j sou uvedeny bez DPH. 

V p řípa d ě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přán ím hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Cenová nabídka služeb číslo: 026401 akceptována dne: ... t:f.~ ... !..: .2.~ .'!.ř.. 

:::::: ~~ ~NP~F.O. ~/ 

, 1 Bílý Potok 152, 790 70 Javorník 
Raz1tko: .. .. ... ....... .. .. ...... .. .... .. .. ................ 1ť: 7os·~g~6 3 I 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT . 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU . 

Právní vztahy se ř 1 d í příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovit ele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objedn atel s nimi byl řád ně seznámen. 

Zhotovi t el neodpovídá objednateli za škodu v případ ě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I„ 

LJI ' .[ 

i I •• l1,. ·1· 

• "' r )6 1 Hl bť 1 
www.zuova.cz 
yOdél\( in : 7 ' IOV'Ul 



o 1 " / 

Q;;~.:,.1~ (,"'_.. 
Q y 

"' «: . . 
"' w 
"' ~ 
J' "' 

; "' o - ,._ 
"r o"" 

M " 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partf/Jll':ikP nám. 7 70? 00 ( 1slr,1va 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 

výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 

odběrů však podléhají obchodnímu t ajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí přís lušnými ustanovením i Občanského zákoníku v plat ném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmín kami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen . 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen í smlouvy. 

IC ,:0003% 
DIČ 7~ '(l ,1 1i 

i /L I 
• I 'lj ., 

www.zuova. cz 
I 'I 




